3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                                         ПРИКАЗ

22.02.2024                         с. Ивановка                                                       № 65

О начале приема заявлений

обучающихся  в первый класс на

2024/2025 учебный год

На основании Постановления администрации Нижнегорского района Республики

Крым  от 16.02.2024 г. № 52 «О закреплении образовательных организаций за конкретными

территориями муниципального образования Нижнегорский район в 2024 учебном году»,

руководствуясь Порядком  приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Ивановская средняя общеобразовательная школа»

Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным приказом по школе от 14.02.2024 г.

№ 47

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать прием заявлений родителей для зачисления детей в первый класс 2024-

2025 учебного года, проживающих на территории, за которой закреплено МБОУ

«Ивановская СОШ» в период с 01.04.2024 г. по 30.06.2024 г. (отв.  – Войтеха А.А.).

2. Ответственному за размещение информации и документации на официальном

сайте МБОУ «Ивановская СОШ» и на информационном стенде Плечковой В.В. разместить

следующую информацию:

2.1. Постановление администрации Нижнегорского района Республики Крым  от

16.02.2024 г. № 52 «О закреплении образовательных организаций за конкретными

территориями муниципального образования Нижнегорский район»;

2.2. Порядок  приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Ивановская средняя общеобразовательная школа»

Нижнегорского района Республики Крым,  утвержденным приказом по школе от 14.02.2024

г. № 47;

2.3. перечень документов к заявлению;

2.4.  информацию:

- о количестве мест в первом классе не позднее 10 календарных дней с момента издания

распорядительного акта о закрепленной территории;

- о наличии свободных мест для приема детей, не проживающих на территории, за

которой закреплено МБОУ «Ивановская СОШ» не позднее 1 июля 2024 г.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор школы                                                 Д.В. Котовец

С приказом ознакомлены:

Плечкова В.В.         ________________                 _______________

Войтеха А.А.  ________________                  _______________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ, Котовец
Дмитрий Владимирович

28.02.24 12:17 (MSK) Простая подпись